
  

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації

07.04.2020                            м. Запоріжжя                                                      № 140

Про  визнання  таким,  що  втратило  чинність,  розпорядження  голови
Запорізької обласної державної адміністрації від 19.06.2018 № 323 «Про
утримання  доріг  комунальної  власності  населених  пунктів  області  у
належному технічному стані»

Керуючись  статтею  6  Закону  України  «Про  місцеві  державні
адміністрації»,  з  метою  приведення  у  відповідність  з  вимогами  чинного
законодавства,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови Запорізької
обласної державної адміністрації від 19.06.2018 № 323 «Про утримання доріг
комунальної  власності  населених  пунктів  області  у  належному  технічному
стані».

Голова                                 Віталій ТУРИНОК


